МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

20.09.2018          №  1686/с__

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от  20.09.2018 (протокол №26)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение по программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре с 01.10.2018 на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг лиц, успешно выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу

Направление: 31.06.01 Клиническая медицина

Программа подготовки: 14.01.15 Травматология и ортопедия

№ Фамилия Имя Отчество Страна
Сумма

баллов

1. Альмадани Тарек  Сирия 220

 Всего по направлению: 1

Направление: 44.06.01 Образование и педагогические науки

Программа подготовки: 13.00.02 Теория и методика обучения и

воспитания (русский язык, как иностранный)

№ Фамилия Имя Отчество Страна
Сумма

баллов

1. Джумаева Азиза  Туркменистан 189

2. Чжун Гуанюй  Китай 205

 Всего по направлению: 2

 Всего: 3

Ректор

А.Д. Гуляков